MO-69408/23
Coffret à douilles  1/2’’
 CATU - Edition : 10/ 2016                                                                 Page 1/1 Fiche technique N° MO69408-23
CATU S.A.  10 à 20 avenue Jean Jaurès – B.P.2 – 92 222  BAGNEUX -  Cedex FRANCE
Téléphone : (33) 1 42 31 46 00  -  Télécopie : (33) 1 42 31 46 31
DOMAINE D’UTILISATION
Travaux sous tension. Outils à main pour usage jusqu’à 1000 V en courant alternatif et 1500 V en
courant continu.
Outils conformes à la norme IEC 60900.
Coffret composé d’un jeu de douilles 1/2’’ avec clé à cliquet et rallonge.
Coffret équipé de mousses de calage avec logements adaptés à chaque outil.
COMPOSITION
Référence
Qté
Désignation
MO-69514 1 Clé à cliquet 1/2’’ à verrouillage mécanique.
MO-69524 1 Rallonge 1/2’’ longueur 130 mm.
Douilles femelles 12 pans de 1/2’’
MO-69408 1 8 mm
MO-69410 1 10 mm
MO-69412 1 12 mm
MO-69413 1 13 mm
MO-69414 1 14 mm
MO-69417 1 17 mm
MO-69419 1 19 mm
MO-69421 1 21 mm
MO-69422 1 22 mm
MO-69423 1 23 mm
 1 Malette plastique jaune de 410 x 120 x 75 mm